In sacra deputacione pro communibus super requesta domini N. de Coſa decani s. Florini, petentis confirmacionem electionis prepositure ecclesie Monasterii Meynfelt Treuerensis diocesis¹⁾, placuit huiusmodi supplicacio in forma ut petitur.

¹⁾ Vgl. auch Nr. 236, Nr. 248 und Nr. 249.

1435 November 24, Basel.

Nr. 247

Konzilsprotokoll. NvK als Deputierter in der Rigaer Streitsache.

Kop.: PARIS, Bibl. Nat., lat. 15624 (s. dazu Nr. 102 und Nr. 234) f. 129^v.

Druck: CB III 577.

Erw.: Meuthen, Trierer Schisma 247.

Die deputacio pro communibus billigt in der Klagesache der Kirche von Riga¹⁾, daß für die deputacio fidei der decanus Confluencie (NvK) durch den Bischof von Dax ersetzt wird.²⁾

¹⁾ S. dazu o. Nr. 228 mit Anm. 1. Zum Fortgang der Verhandlungen im Jahre 1435 vgl. ausführlich Domrowski, Beziehungen 163–69.

²⁾ S. auch unten Nr. 252.

1435 November 26; Basel.

Nr. 248

Konzilsprotokoll. NvK als Propst von Münstermaifeld.

Kop.: PARIS, Bibl. Nat., lat. 15624 (s. dazu Nr. 102 und Nr. 234) f. 130^r.

Druck: CB III 578.

Erw.: Vansteenberghe 24; Meuthen, Pfründen 30; Meuthen, Trierer Schisma 247, 258; Gappnach, Münstermaifeld 9f.

Generalkongregation. Verlesung und Beschließung eines Konkordats des Zwölferausschusses super supplicacione domini Nicolai de Cuſa decretorum doctoris huic sacro concilio incorporati, petentis electionem et indeseuta de persona sua ad preposituram ecclesie Monasterii Meynfelt Treuerensis diocesis factam et illius confirmacionem auctoritate legacionis reverendissimi domini Iuliani cardinalis legati subsecutam¹⁾ confirmari et approbari cum supplicacione deffectuum, executoribus et clausulis opportunis: concordant tres deputaciones, quod admittatur ipsa supplicacio in forma ut petitur. Quarta, videlicet de pace, requisita eam non admisit.

¹⁾ S. u. Nr. 249.

<längere Zeit nach 1435 Dezember 1 (um 1438 Dezember 1 ?), Münstermaifeld.>

Nr. 249

Eintragung des NvK im Propsteibuch von Münstermaifeld¹⁾ über Bestätigung des Pachtgedings von 1434 XII 1.²⁾

Or. (aut): KOBLENZ, StA, 701 A VII 1 Nr. 99 (jetzt: 144, 1426) f. 1^r.

Abb.: Gappnach, Münstermaifeld 38.

Druck: Schmidt bei Gappnach, Münstermaifeld 34.

Teildruck: Vansteenberghe 58f.; Koch, Umwelt 79.

Erw.: Gappnach, Münstermaifeld 9, 11.

Sciendum quod ego Nicolaus de Koesa decretorum doctor anno prenominate 1435³⁾ decanus et canonicus sancti Florini Confluen(cie) ad preposituram Monasteriensem

electus et per r. p. dominum Iulianum cardinalem apostolice sedis per Germaniam
legatum presidentem in sacro Basiliensi concilio ac per ipsum universale concilium⁴⁾
5 et sanctissimum patrem Eugenium papam quartum confirmatus⁵⁾ non interfui illi
iudicio prescripto personaliter propter dietam, que celebrabatur in Sancto Gowaro
pro pace ecclesie Treuerensis inter duos contententes, scilicet dominos Rabanum
episcopum Spirensensem translatum apostolica auctoritate et Vlricum de Manderscheid,
qui se pro electo et possessore gerebat. Sed audita relatione iudicii ipsum approbavi et
10 hinc ad perpetuam rei memoriam hanc narrationis et approbacionis seriem ego Nicolaus
prepositus antedictus propria manu scripsi.